
 

  
 

Ibarama/RS, quarta-feira, 25 de outubro de 2023 – Edição 364 – Lei 2.325/2019 

 

O Município de Ibarama - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado 

através do site www.ibarama.rs.gov.br no link Diário Oficial. 
Página 1 de 2. 

 

AVISO DE LICITAÇÕES 
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBARAMA 

 

EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO RP N° 009/2023 

 

Pregão Eletrônico: 009/2023 Dia: 17/11/2023, às 09 horas. Objeto: Aquisição de playground multiatividade 

mundo animal. Edital na Prefeitura, Rua Júlio Bridi n° 523, Ibarama/RS. Site: www.ibarama.rs.gov.br. e 

www.bll.org.br. Informações Fone: (51) 92003-9441. 

 

Ibarama, 24 de outubro de 2023. 

 

CÉLIO ODAIR TURCATTO 

Prefeito Municipal em Exercício. 

 

EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL RP N° 011/2023 

 

O MUNICIPIO DE IBARAMA/RS, torna público, para o conhecimento dos interessados, que às 09 horas, do dia 10 

de novembro de 2023, no Centro de Eventos “Lorena Ema Wendt Dal Ri”, localizado na Rua Vergílio Da Cas, 

Centro – Ibarama/RS estará recebendo propostas para recapagem e vulcanização de pneus para a frota de 

veículos e máquinas do Município de Ibarama, conforme Edital disponível no site www.ibarama.rs.gov.br no Setor de 

Licitações ou pelo telefone (51) 92003-9441.  

Ibarama/RS, 24 de outubro de 2023. 

 

CÉLIO ODAIR TURCATTO 

Prefeito Municipal em Exercício 

 

EDITAL DE LEILÃO PRESENCIAL N° 001/2023 

 

Leilão Presencial: 001/2023 Dia: 20/11/2023, às 09 horas. Objeto: Venda de bens móveis inservíveis e sucatas. 

Edital na Prefeitura, Rua Júlio Bridi n° 523, Ibarama/RS. Site: www.ibarama.rs.gov.br. Informações Fone: (51) 92003-

9441.  

 

Ibarama, 24 de outubro de 2023. 

 

CÉLIO ODAIR TURCATTO 

Prefeito Municipal em Exercício 

 

 

                               1 / 2



 

  
 

Ibarama/RS, quarta-feira, 25 de outubro de 2023 – Edição 364 – Lei 2.325/2019 

 

O Município de Ibarama - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado 

através do site www.ibarama.rs.gov.br no link Diário Oficial. 
Página 2 de 2. 

 

 

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N0 034/2023 

 

CÉLIO ODAIR TURCATTO, Prefeito Municipal em Exercício, nos termos do Art. 72. da Lei Federal nº 14.133/2021, 

Ratifica a Inexigibilidade de Licitação para revisão (aquisição de peças, lubrificante e serviços de mão de obra) dos 

240.000 quilômetros do veículo Nissan Versa 1.6, placa IZY 8A94, vinculado à Secretaria Municipal de Saúde, em 

nome da empresa NISSEI VEICULOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o n° 05.166.241/0003-90, no valor de R$ 

2.635,95 (dois mil seiscentos e trinta e cinco reais e noventa e cinco centavos), com base no Art. 74. Inciso I, da 

Lei Federal nº 14.133/2021.  

Ibarama, 25 de outubro de 2023. 

 

CÉLIO ODAIR TURCATTO 

Prefeito Municipal em Exercício 

 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 085/2023 

 

CELIO ODAIR TURCATTO, Prefeito Municipal de Ibarama em exercício, nos termos do Art. 72 da Lei nº 

14.133/2021, Ratifica a Dispensa de Licitação para aquisição de peças e serviços de mão de obra para conserto da 

retroescavadeira JCB 04, vinculada à Secretaria Municipal de Obras, Serviços Públicos e Trânsito. A empresa 

contratada será TORNEARIA TORNOTEC TIGRE LTDA, inscrita no CNPJ sob o n° 15.094.387/0001-60, no valor de 

R$ 17.860,00 (dezessete mil oitocentos e sessenta reais), com base no Art. 75, Inciso I da Lei Federal nº 

14.133/2021. 

 

Ibarama, 25 de outubro de 2023. 

  

CÉLIO ODAIR TURCATTO 

Prefeito Municipal em Exercício 

 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               2 / 2

http://www.tcpdf.org

		2023-10-26T13:51:25-0300
	Brasil
	PM DE IBARAMA
	Diário Oficial




